ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З

27 октября 2020 года                        с.Грачёвка                                           № 332-пр

О получении материалов муниципального
этапа всероссийской олимпиады
школьников в Грачевском районе
в 2020/21 учебном   году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 "Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников", от 17 марта 2015 г. № 249

"О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 ", от 17 декабря 2015 г. №

1488 "О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 " и в целях обеспечения

выполнения требований, предъявляемых к организации и проведению

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за конфиденциальность информации,

касающейся содержания олимпиадных заданий и получение материалов

муниципального этапа всероссийской  олимпиады  школьников на сайте

http://stavrcoi.ru/ в разделе «Всероссийская олимпиада школьников»:Пешкову

Л.В., эксперта информационно-методического отдела МКУ «Центр

обслуживания отрасли образования» Грачёвского муниципального района.

2. Эксперту информационно-методического отдела МКУ «Центр

обслуживания отрасли образования» Грачёвского муниципального района

Л.В.Пешковой, обеспечить меры конфиденциальности информации,

касающейся содержания олимпиадных заданий,  своевременное тиражирование

олимпиадных комплектов и проверку работ участников муниципального этапа

олимпиады.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника отдела образования администрации Грачевского

муниципального района Ставропольского края О.Н.Ломакину.

Начальник отдела образования
администрации Грачёвского
муниципального района
Ставропольского края                                                                        Е.В.Ореховская

Подготовила
главный эксперт ИМО
МКУ ЦООО Грачевского
муниципального района
Ставропольского края

Н.А.Гусева

С содержанием приказа работник ознакомлен:

О.Н.Ломакина _______________ “ ___ ” _________ 20 __ г.
 (личная подпись)    *(дата)

Л.В.Пешкова  “    20  г.
 (личная подпись)    *(дата)